Протокол № 1     от «03» октября 2023 г
заседания жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

ОО: МОУ «СОШ №16»
Класс: 9-11
Количество участников: 110
Дата проведения: 28. 09.2023
Присутствовали  5 человек

Председатель – Крыжань Е. С.
Члены жюри:  Вохминова А. К.
                         Шашина Л. В.
                         Кафеева Н. В.
                         Полицина Е. В.

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету экономика (Приложение)

Постановили:
1.Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету экономика

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:_____________________________________________________

Председатель – Крыжань Е. С.

Члены жюри:  Вохминова А. К.

                         Шашина Л. В.

                         Кафеева Н. В.

                         Полицина Е. В.

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету
экономика

ОО: МОУ «СОШ №16»
Класс: 9
	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Класс
	Количество баллов
	Статус
 (победитель, призер)

	1.
	Царёв Даниил Юрьевич
	9а
	29
	победитель

	2.
	Яркович Сергей Александрович
	9а
	22
	призер

	3.
	Гайдучек Давид Григорьевич
	9а
	20
	призер

	4.
	Жирков Иван Алексеевич
	9а
	20
	призер

	5.
	Николаев Алексей Дмитриевич
	9а
	20
	призер

Класс: 10

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Класс
	Количество баллов
	Статус
 (победитель, призер)

	1.
	Савин Ранель Ильдарович
	10а
	31
	победитель

	2.
	Кирюхин Клим Дмитриевич
	10а
	27
	призер

	3.
	Бобров Игорь Сергеевич
	10а
	24
	призер

	4.
	Логинов Игорь Дмитриевич
	10а
	20
	призер

[bookmark: _GoBack]